川太药连字（2018）47号           签发人：蒋  炜

四川太极大药房连锁有限公司

2018 年门店实习生、应届毕业生绩效考核方案

   为进一步激励实习生员工快速成长，提高主动学习的积极性，缩短实习

生自我成长周期，尽快胜任门店销售工作，结合 2017年实习生考核情况总

结，经公司研究，从 2018年 5月开始，对实习生及应届毕业生的考核作如

下调整：

   一、本方案适用范围

1、本公司实习生

2、当年内未在我司参与实习的应届毕业生

   二、实习生方案：

实习工资一：

   1、进公司 1个月的实习生，工资 1200元。

       2、进公司 2个月-4个月的实习生，1500元。

       3、进公司 5个月（含）以上的实习生，工资 2000元。

   注：选此方案，无个人提成。

实习工资二：

   1、基本工资=600元+提成*门店任务完成率

   2、提成按正式员工提成系数标准执行，个人提成按个人考核*门店

任务完成率应得发放。

3、此方案二提成金额上不封顶，选择本方案月工资应发金额未达到

实习工资一的相应等级金额，继续按实习工资一的相应等级金额发放。

    三、应届毕业生方案

工资一：

固定工资 2000元/月，无个人提成。

工资二：

   1、基本工资=600元+提成*门店任务完成率

   2、提成按正式员工提成系数标准执行。个人提成按个人考核*门店

任务完成率应得发放。

3、此方案二提成金额上不封顶。选择本方案月工资应发金额未达到

工资一的对应金额，继续按工资一的相应等级金额发放。

四、 销售考核

1、参与以下考核的员工前提条件：在工作地需租住房屋的以上实习生

和应届毕业生。

2、参与考核的人员必须与所有实习生和应届毕业生销售排名。

3、实习生和应届毕业生需每月分别进行销售完成率排名。

销售排名考核标准

档次 销售完成率 奖励（元）/月 备注

1 排名前 20% 500 此考核适用于有

住房需求的员工 2 20%＞排名≥ 30% 300

3 排名<30%以下 200

     备注：以上销售排名由营运部每月 27日前提供。

    五、考勤（只针对工资部分）

如当月不足全勤的员工，固定工资将根据实际出勤天数进行核算，提

成不与考勤挂钩。

    六、其他：

如以上两种类型员工，在考核期晋升为店长，则从晋升的次月起不参

与此项考核。

七、注意事项：

    1、如遇本方案中的提成部分由信息部设置功能，员工可在系统中查询

本人的提成及毛利额完成情况；

2、请实习生、应届毕业生按自己个人 ID 录入自己销售，因晋级和转

正考核其中一项就是个人销售水平必须达到规定标准。如实习生选择方案

二提成收入工资的，因个人原因把销售录入给其他人员 ID，造成公司无法

计算本人收入的，员工本人自行负责。如因店上其他员工故意欺骗实习生

或试用期员工，把销售录入自己的 ID中，一经发现将进行 200元/次处罚！

请大家互相监督。

3、如实习生下月选择提成收入的,应于每月 25日报送到相应片区主管

处，由片区主管汇总后于 26日统一上报人事部次月方案选择情况，未选择

则视作选择方案一。人事部根据片区主管提供的员工挑选方案进行当月工

资造发。

    4、此方案考核内容，可根据具体经营情况，适时进行调整。

八：未尽事宜，解释权归公司。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一八年五月二十二日

主题词：2018  实习生  毕业生  绩效  方案

四川太极大药房连锁有限公司               2018 年 5月 24日印发

拟稿：陈晓莉         核对：吴林栗                 （共印 2份)